护理学院关于进行2017年研究生中期教学检查的通知

为保证我院研究生培养质量，根据医学部研究生办《关于进行2017年研究生中期教学检查的通知》精神，我院对2018年申请学位的硕士研究生进行中期教学检查，现将有关事项通知如下：

一、检查对象

护理学院2015级学术型、专业型硕士研究生，2018年申请硕士学位的学术型在职研究生。

二、检查内容

1、教学与临床实践（在职研究生除外）
临床专业研究生的临床实践：专业临床实践时间、内容及是否达到要求，专业和专业外语课的学习内容、方式和学习情况。

2、科研情况

① 查阅文献情况（带文献资料），综述是否完成，是否发表；

② 科研课题设计是否合理，是否有创新性，是否进行了公开开题（未完成开题报告者，不得参加教学检查）；

③ 课题进展是否按计划进行，原始实验记录是否真实、及时、完整（提交原始实验记录本）；
④查阅文献方面需提供打印精读文章30-40篇；
⑤学术讲座学术型研究生需提供不少于6次，专业型研究生需提供不少于4次(每次不少于400字)的手写小节；

⑥培养手册是否填写完整，必须要有导师及学位点的意见及签字。
四、检查时间及地点

时间：2017年11月6日上午8:00

地点：护理学院会议室

五、有关要求

1、没有及时缴纳学费的不得参加教学检查。

2、检查组采取“学生汇报——分工检查提问——合议点评——分项打分”的检查形式，检查结束后，把各项得分情况填写在考核表中，并就是否通过检查或建议延期签署具体意见。

3、由被检查的研究生进行汇报，导师不汇报。

① 汇报内容：教学实践、临床实践、科研情况等；

② 汇报形式：PPT演示汇报；

③ 汇报时间：5分钟（研究生需上交一份汇报书面材料）。

4、 应研究生院邀请，学校督导可能参与检查和巡视。

5、11月30日前将学生培养手册收齐并附成绩汇总及检查总结报告一份报医学部研究生办公室。

6、2015级研究生需按照《南昌大学关于研究生发表学术论文要求的规定（2014年修订）》完成论文发表工作，以免影响后续毕业及学位申请工作。

                                 南昌大学护理学院

                                 2017年10月27日